Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK32164M241-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK32164M241-T Details PDF
BK32164M241-T
Hersteller-Teilenummer: BK32164M241-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 240 OHM 1206 4LN
Datenblätter:
1.BK32164M241-T.pdf
2.BK32164M241-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK32164M241-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 240 OHM 1206 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 240 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 150mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 350 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK32164S121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK32164S102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
4LN
BK32164M601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 1206
4LN
BK32164M121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK32164M471-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 470 OHM 1206
4LN
BK32164L241-T(LFBK32164L241-T)
TAIYO
TAIYO 4kreel
BK32164L680-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 1206
4LN
BK32164M301-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 300 OHM 1206
4LN
12107A620JAT2A 153PJLA1000 5SDD40H4000 BK3211QB BK32164L121-T
BK32164L241-T BK32164M121-T BK32164M471-T BK32164M601-T BK32164S102-T
BK32164S121-T BK32164S241-T BK32164S601 BK32164W241-T BK32164W601-T
BK3216HS601-T BK3254QN48E BSP62H6327 BZT55C2V7 C0603C0G1E4R7B030BG
C2012C-82NJ C2012JB1V226M125AC CD74HC4052M96 CPC1230N DM74ALS00ASJX
EC49431DAN-BE1 ESD5Z7V-2/TR HSMC-A100-Q00J1 ICE3BR0665JF ICL7660SCBAZ
ICL7662CPA IRFH7921TRPBF. K2359TC600 LM262-04 LT4356MPMS-1#PBF
MAVR-045436-0287AT MPC17C724EPR2 NNC-30GFP P1014AP06 P6SMB9.1CA
P8NS25FP PM150DSA120-2 RP104N181B5-TR-F SI4511DY-T1-GE3 SKIIP20NAB12T18
SN74LVC1T45MDCKREP SN75C185N SPC5603BVLH4 TOP260YN TZM5265B-GS08